ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /GM-UBND             Quảng Ngãi, ngày         tháng 3  năm 2026

GIẤY MỜI

UBND tỉnh tổ chức làm việc với Tập đoàn WPD (Cộng hòa Liên bang

Đức), cụ thể:

1. Thành phần:

- Phó Chủ tịch UBND tỉnh Trần Phước Hiền, chủ trì;

- Lãnh đạo các Sở, ngành: Công Thương, Tài chính, Xây dựng, Nông

nghiệp và Môi trường, Ngoại vụ, Công an tỉnh;

- Chủ tịch UBND các xã: Măng Đen, Kon Plông;

- Đoàn công tác của Tập đoàn WPD (Cộng hòa Liên bang Đức);

- Phóng viên: Báo và Phát thanh, Truyền hình tỉnh; Cổng TTĐT tỉnh;

- Văn phòng UBND tỉnh: CVP, PCVP, CNXD, KTTH, NNMT.

2. Thời gian: Lúc 14 giờ 00 phút, ngày 17/3/2026 (thứ Ba).

3. Địa điểm: Phòng họp A - Hội trường UBND tỉnh.

4. Chuẩn bị nội dung

a) Giao Sở Tài chính chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị có liên

quan chuẩn bị nội dung, tài liệu làm việc (liên quan đến dự án Nhà máy điện

gió Kon Plong và các nội dung khác có liên quan) và các điều kiện cần thiết

phục vụ cuộc họp, gửi tài liệu cho các đại biểu và báo cáo nội dung tại cuộc

họp (gửi Báo cáo về Văn phòng UBND tỉnh trước 11 giờ 30 phút ngày

16/3/2026 để tổng hợp, báo cáo lãnh đạo UBND tỉnh).

b) Sở Ngoại vụ bố trí cán bộ phiên dịch để phục vụ buổi làm việc.

Đề nghị các đại biểu tham dự đúng thành phần, thời gian theo quy định./.

Nơi nhận:  TL. CHỦ TỊCH
- Chủ tịch UBND tỉnh (báo cáo);

- Như thành phần;

- VPUB: CVP, QTTV, CBTH;

- Lưu: VT, CNXD.th163.

 CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Phước Bình

		2026-03-11T16:05:12+0700

		2026-03-11T16:59:19+0700

		2026-03-11T16:59:20+0700

		2026-03-11T16:59:20+0700

		2026-03-11T17:01:49+0700